

Birkenyt maj 2023



Havedag

Tak til haveudvalget for endnu en dejlig havedag. Der blev ryddet op, fejet, rensset brønde, vasket flagstang, luget omkring blodbøg og buske m.m. Det var dejligt, at så mange kunne deltage og tak til Tina for det flotte og lækre smørrebrød. Det at deltage i disse fælles havedage og arbejdsopgaverne sommeren over sparer os alle sammen for en stor udgift til en gartner.



Olieudslip på P-plads

Der er konstateret olieudslip på vores parkeringsplads, specielt på de to pladser nærmest bolig nr. 1.

Da vores belægning bliver ødelagt af olie, bedes de - der ofte holder her - få tjekket deres bil for utætheder.

Maling af udvendigt træværk

Maling og alge-rens vil snarest blive indkøbt og placeret i det fælles cykelskur.

Der er allerede indkøbt 2 skrabere til fjernelse af det gamle løse maling. Pensler må man selv sørge for.

Da det kun er få steder, der er behov for udskiftning af brædder, vil vi forsøge at klare det selv med fællesindkøb af materialer og et hold af handy mænd/kvinder.



Maling af hoveddøre

Sidste melding er, at maleren kommer i starten af juni og arbejdet vil tage ca. en uges tid alt efter vejret. I forbindelse med malingen skal man enten være hjemme eller aflevere en nøgle og døren skal kunne stå åben for tørring i ca. 1 time. I vil modtage en seddel fra Karen herom.

Udskiftning af stophaner

I næste uge vil der tirsdag og onsdag blive gravet og udskiftet stophaner i fortovet ud for boligerne 5, 7, 9 og 19.

NB: Alle skal være forberedte på, at der i løbet af disse dage vil blive lukket for vandforsyningen til hele bebyggelsen i kortere perioder!

Kloakker

Der har siden sidste Birkenyt været tilstopning af en kloak. Det er nu ordnet, men vær opmærksom på forbruget af papir i forhold til vand i de enkelte boliger. Bestyrelsen vil bede vores kloakmester Sten Fobian om at komme og efterse og evt. flytte om på nogle af de opsatte rottespærrere.

Næste bestyrelsesmøde

Bestyrelsen har deres næste møde d. 21. juni kl. 18

Sankt Hans

Fredag d. 23. juni bliver der tændt op i bålfadet på torvet. Alle er velkomne til at tage deres egen mad med ud til fælles spisning fra kl. 18. Foreningen byder på vin og chips.

